



E DE LEÃO GOMES

COMÉRCIO E SERVIÇOS

E DE LEÃO GOMES COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI

CNPJ: 37.023.510/0001-94 - Inscrição Estadual: 15.692.829-9

Trav. Severino Leão nº222 - cuba - Limoeiro do Ajuru/PA - CEP: 68415-000

Tel.: (91) 99166-1389 - E-mail: leaorbert@gmail.com

**AO GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMETÁ
DEPARTAMENTO DE COMPRAS**

**A EMPRESA E DE LEÃO GOMES COMERCIO E SERVIÇOS EIRELLI ESCRITA NO CNPJ 37.023.51-
/0001-94, SE PROPÕE A FORNECER O PRODUTO ABAIXO RELACIONADO, ATENDENDO TODAS AS
ESPECIFICAÇÕES DO MESMO.**

1. ESPECIFICAÇÃO DOS ITENS E QUANTITATIVOS:

ITEM	DESCRIÇÃO	QTD	UNID.	V. UNITÁRIO	V. TOTAL
1	ANTENAS DE VOLEI (PAR), TIPO AGULHAS EM AÇO, FEDERADAS EM FIBRAS DE VIDRO, COM LARGURA DE 1 CM E COMPRIMENTO DE 1,80M. NA COR BRANCA E VERMELHA. UTILIZADAS PARA PROTEGER CONTRA A REDE DE VÔLEI.	30	PAR	279,00	8.370,00
2	APITOS, TIPO PROFISSIONAL, COM POTÊNCIA SONORA DE 109 DECIBÉIS, MATERIAL PLÁSTICO, COM DIMENSÕES APROXIMADAS DE 1,5X5,5X2 CM, COM PESO DE APROXIMADAMENTE 20G.	90	UNID	108,50	9.765,00
3	BAMBOLE PLÁSTICO, APROXIMADAMENTE 63CM, NAS CORES SORTIDAS. DIÂMETRO DO TURBO DE 17MM.	400	UNID	61,13	24.452,00
4	BOLA DE BASQUETE 3X3, TIPO BOLA OFICIAL, CONFECCIONADA EM POLIURETANO, CIRCUNFERÊNCIA EM 72- 74CM, PESO 570-580G, CÂMARA BUTÍLICA EM SEU MIOLO DE VÁLVULA É LUBRIFICADO E REMOVÍVEL.	100	UNID	108,35	10.835,00
5	BOLA DE BASQUETE BORRACHA, TIPO BASQUETE. MATERIAL TIPO BORRACHA DE QUALIDADE SUPERIOR. DETALHAMENTO: TAMANHO OFICIAL - 7, CÂMARA EM BUTIL, APROVADA PELA NCAA, RANHURAS ADERENTES, CANAIS PROFUNDOS QUE MELHORAM A PRECISÃO E O AGARRO. COM CIRCUNFERÊNCIA DE 75 CM. PESO OFICIAL 566 GRAMAS. ACABAMENTO COLADA.	150	UNID	84,17	12.625,50
6	BOLA DE FUTEBOL DE AREIA, TIPO BOLA OFICIAL, COSTURADA A MÃO; PESO OFICIAL DE APROXIMADAMENTE 400 A 440G. COM CIRCUNFERÊNCIA DE APROXIMADAMENTE 68 A 70CM, MIOLO REMOVÍVEL, CÂMARA AIRBILITY, TIPO ACABAMENTO EXTERNO MATRIZADA, MICROFIBRA;	120	UNID	106,95	12.834,00
7	BOLA DE FUTEBOL DE CAMPO ADULTO - BOLA OFICIAL PARA FUTEBOL DE CAMPO, CATEGORIA ADULTO, CONFECCIONADA EM MICROFIBRA, 32 GOMOS, PESO 420 GRAMAS, CIRCUNFERÊNCIA 68,5 CM.	300	UNID	198,25	59.475,00
8	BOLA DE FUTEBOL DE CAMPO INFANTIL - MICROFIBRA DE PVC, CIRCUNFERÊNCIA 60 CM, PESO 360 - 390 G, CÂMARA AIRBILITY COSTURADA, MICRO SLIP SYSTEM REMOVÍVEL E LUBRIFICADO, COSTURADA, CÂMARA DE LATEX.	150	UNID	170,33	25.549,50
9	BOLA DE FUTSAL - CONFECCIONADA COM PU. DIÂMETRO DE 61 - 64 CM. PESO DE 410 - 440 GRAMAS. MATÉRIA PRIMA NEOGEL. CÂMARA AIRBILITY.	200	UNID	376,51	75.302,00
10	BOLA DE FUTSAL TAMANHO SUB-9 - CONFECCIONADA EM PU. DIÂMETRO DE 50 - 55 CM. PESO DE 300 - 350 GRAMAS. CÂMARA AIRBILITY (CONSTRUÇÃO: TERMOTEC MATERIAL: PU MIOLO: MIOLO SLIP SYSTEM REMOVÍVEL E LUBRIFICADO.	150	UNID	185,85	27.877,50
11	BOLA DE HAND BEACH, TIPO OFICIAL, TIPO DUNE H2, CIRCUNFERÊNCIA H2 52CM, PESO 330G, FEITA EM BORRACHA CELULAR.	120	UNID	334,24	40.108,80
12	BOLA DE HANDEBOL H1L, TIPO BOLA OFICIAL DE HANDEBOL H1L. SEM CÂMARA. COM 32 GOMOS. ALÉM DE SER COSTURADA OU MATRIZADA. CONFECCIONADA EM PVC. DIÂMETRO DE 49 - 51 CM. PESO DE 230 - 270 GRAMAS. CÂMARA AIRBILITY (FEITA EM	120	UNID	282,97	33.956,40



E DE LEÃO GOMES
COMÉRCIO E SERVIÇOS

E DE LEÃO GOMES COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI

CNPJ: 37.023.510/0001-94 - Inscrição Estadual: 15.692.829-9

Trav. Severino Leão nº222 - cuba - Limoeiro do Ajuru/PA - CEP: 68415-000

Tel.: (91) 99166-1389 - E-mail: leaorobert@gmail.com

	BORRACHA BUTÍLICA, POSSUI SISTEMA DE BALANCEAMENTO, COM ÓTIMA RESISTÊNCIA A RETENÇÃO DE AR. A VÁLVULA É COMPOSTA DE BORRACHA NATURAL E SINTÉTICA. O MIOLO, COMPOSTO ESPECIAL E AUTOLUBRIFICADO, É REMOVÍVEL E NÃO ENVELHECE. ALÉM DISSO, A VEDAÇÃO É ALTAMENTE RESISTENTE A DIFERENTES CONDIÇÕES CLIMÁTICAS E DEFORMAÇÕES MECÂNICAS). MATERIAL EM PVC. MIOLO: MIOLO SLIP SYSTEM REMOVÍVEL E LUBRIFICADO.				
13	BOLA DE HANDEBOL H2L, TIPO BOLA OFICIAL DE HANDEBOL H2L. SEM CÂMARA. COM 32 GOMOS, ALÉM DE SER COSTURADA OU MATRIZADA É CONFECCIONADA EM PVC. DIÂMETRO DE 54 - 56 CM. PESO DE 325 - 400 GRAMAS. CÂMARA AIRBILITY (FEITA EM BORRACHA BUTÍLICA, POSSUI SISTEMA DE BALANCEAMENTO, COM ÓTIMA RESISTÊNCIA A RETENÇÃO DE AR. A VÁLVULA É COMPOSTA DE BORRACHA NATURAL E SINTÉTICA. O MIOLO, COMPOSTO ESPECIAL E AUTOLUBRIFICADO, É REMOVÍVEL E NÃO ENVELHECE. ALÉM DISSO, A VEDAÇÃO É ALTAMENTE RESISTENTE A DIFERENTES CONDIÇÕES CLIMÁTICAS E DEFORMAÇÕES MECÂNICAS). COSTURADA OU MATRIZADA. MATERIAL EM PVC. MIOLO SLIP SYSTEM REMOVÍVEL E LUBRIFICADO.	100	UNID	402,98	40.298,00
14	BOLA DE HANDEBOL H3L, TIPO BOLA OFICIAL DE HANDEBOL H3L. SEM CÂMARA. COM 32 GOMOS, ALÉM DE SER COSTURADA OU MATRIZADA É CONFECCIONADA EM PVC. DIÂMETRO DE 58 - 60 CM. PESO DE 425 - 475 GRAMAS. CÂMARA AIRBILITY (FEITA EM BORRACHA BUTÍLICA, POSSUI SISTEMA DE BALANCEAMENTO, COM ÓTIMA RESISTÊNCIA A RETENÇÃO DE AR. A VÁLVULA É COMPOSTA DE BORRACHA NATURAL E SINTÉTICA. O MIOLO, COMPOSTO ESPECIAL E AUTOLUBRIFICADO, É REMOVÍVEL E NÃO ENVELHECE. ALÉM DISSO, A VEDAÇÃO É ALTAMENTE RESISTENTE A DIFERENTES CONDIÇÕES CLIMÁTICAS E DEFORMAÇÕES MECÂNICAS). COSTURADA OU MATRIZADA. MATERIAL EM PVC. MIOLO SLIP SYSTEM REMOVÍVEL E LUBRIFICADO.	80	UNID	169,86	13.588,80
15	BOLA DE INICIAÇÃO Nº 10, DIÂMETRO: 48 - 50 CM; PESO: 180 - 200 GRAMAS, COM CÂMARA AIRBILITY (FEITA EM BORRACHA BUTÍLICA, POSSUI SISTEMA DE BALANCEAMENTO, COM ÓTIMA RESISTÊNCIA A RETENÇÃO DE AR. A VÁLVULA É COMPOSTA DE BORRACHA NATURAL E SINTÉTICA. O MIOLO, COMPOSTO ESPECIAL E AUTOLUBRIFICADO, É REMOVÍVEL E NÃO ENVELHECE. ALÉM DISSO, A VEDAÇÃO É ALTAMENTE RESISTENTE A DIFERENTES CONDIÇÕES CLIMÁTICAS E DEFORMAÇÕES MECÂNICAS). CONSTRUÇÃO: MATRIZADA.	200	UNID	61,98	12.396,00
16	BOLA DE VOLEI - LAMINADA, PARA TREINO PROFISSIONAIS E AMADORES, APROVADA PELA FIVB (FEDERAÇÃO INTERNACIONAL DE VOLEIBOL) 18 PAINÉIS, AMANIO 5 - OFICIAL, CIRCUNFERÊNCIA: 65-67CM, PESO: 260-280G E GARANTIA DE ATÉ 3 MESES	200	UNID	276,90	55.380,00
17	BOLINHA DE PING PONG, KIT COM 6 UNIDADES. BOLINHA DE TÊNIS DE MESA, KIT COM 6 BOLINHAS PARA JOGAR TÊNIS DE MESA (PING PONG) E JOGOS QUE USEM AS BOLINHAS - QUANTIDADE DE BOLINHAS: 6 - TAMANHO: 4CM - COR: BRANCAS E/OU LARANJAS - MATERIAL: PLÁSTICO	90	KIT	24,60	2.214,00
18	BOMBA PARA ENCHER BOLA, COM TUBO EM POLICARBONATO, HASTE DE ACRILATO NITRILICA BUTADIENO ESTIRENO. T HANDLE: POLIPROPILENO, FECHOS: ACRILATO NITRILICA BUTADIENO ESTIRENO. COM BICO.	120	UNID	70,99	8.518,80
19	CALIBRADOR DE AR TIPO CANETA, COM COMPOSICAO EM AÇO, DIMENSOES APROXIMADAS: 17,5X1 CM, COM 02 AGULHAS PARA BOLA.	120	UNID	54,25	6.510,00
20	CHUTEIRA DE CAMPO (INFANTIL), UNISSEX, COM COMPOSICAO EM MATERIAL SINTETICO, COM LINHA: TIEMPO, TRAVA FIXA, CABEDAL: MATERIAL SINTETICO COM RELEVOS NA REGIAO DOS DEEDOS E NAS LATERAIS, SOLADO EM TPU COM TRAVAS FIXAS. (NUMERACAO SORTIDA DE ACORDO COM A SOLICITACAO)	110	PAR	149,60	16.456,00
21	CHUTEIRA DE CAMPO (JUVENIL), UNISSEX, COM COMPOSICAO EM MATERIAL SINTETICO, COM LINHA: TIEMPO, TRAVA FIXA, CABEDAL: MATERIAL SINTETICO COM RELEVOS NA REGIAO DOS DEEDOS E NAS LATERAIS, SOLADO EM TPU COM TRAVAS FIXAS. (NUMERACAO SORTIDA DE ACORDO COM A SOLICITACAO)	110	PAR	181,20	19.932,00
22	CONE DE 50CM NA COR LARANJA E BRANCO	100	UNID	20,00	2.000,00
23	CONE PARA TREINAMENTO - 18CM - DIMENSÕES: 11CM LARGURA X 18CM ALTURA. POSSUI FUROS PARA EVENTUAL FIXACAO AO SOLO. FABRICADO EM PLASTICO RESISTENTE, PESO APROXIMADO: 70 GRAMAS.	220	UNID	24,78	5.451,60



E DE LEÃO GOMES

COMÉRCIO E SERVIÇOS

E DE LEÃO GOMES COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI

CNPJ: 37.023.510/0001-94 - Inscrição Estadual: 15.692.829-9

Trav. Severino Leão nº222 - cuba - Limoeiro do Ajuru/PA - CEP: 68415-000

Tel.: (91) 99166-1389 - E-mail: leaorobert@gmail.com

24	CONE PARA TREINAMENTO - 38CM CONE DE PLASTICO MEDINDO APROXIMADAMENTE 38 CENTIMETROS DE ALTURA COM BASE MEDINDO 20 X 20 CENTIMETROS. POSSUI FUIROS PARA EVENTUAL FIXACAO AO SOLO. FABRICADO EM PLASTICO RESISTENTE, PESO APROXIMADO: 240-300 GRAMAS.	200	UNID	24,78	4.956,00
25	KIT CONES COM BARREIRA - 30CM KIT COM 8 CONES DE 30 CM FURADOS PARA AGILIDADE COM 4 BARRAS PARA CONES.	90	KIT	199,93	17.993,70
26	KIT CONES COM BARREIRA - 50CM KIT COM 8 CONES DE 50 CM FURADOS PARA AGILIDADE COM 4 BARRAS PARA CONES.	50	KIT	206,94	10.347,00
27	CRONOMETRO DIGITAL PARA TREINO CRONOMETRO DIGITAL, UNISSEX, COM NO MINIMO AS SEGUINTE FUNCOES: TEMPO TOTAL PERCORRIDO, TEMPO DA PRIMEIRA E DEMAIS ETAPAS, TEMPO DA DISTANCIA ENTRE DUAS ETAPAS, RELOGIO, DESPERTADOR E RESISTENTE A AGUA (1 ATM), COMPOSTO COM PLASTICO RIGIDO, DIMENSOES APROXIMADAS DE 9X5 CM, COM CORDAO DE PESCOCO	100	UNID	68,37	6.837,00
28	JOGO DE CARTÕES (ARBITRO), TIPO CARTÃO PARA JOGO DE FUTEBOL, NA COR AMARELO E VERMELHO. MATERIAL PLÁSTICO, NAS MEDIDAS DE 7,5CM X 11,5CM (L X A). CARTÃO POSSIBILITA MARCAR NÚMERO DE GOLS E NÚMERO DE JOGADORES.	90	KIT	13,93	1.253,70
29	JOGO DE DAMAS E TRILHA EM TABULEIRO DE MADEIRA MDF COM 01 ESTOJO COM 02 JOGOS, ACOMPANHA KIT DE PEÇAS EM PLÁSTICO E REGRAS DOS JOGOS, TAM. MÍNIMO DO TABULEIRO 27CM X 27CM, COM SERIGRAFIA COLORIDA DOS JOGOS NOS DOIS LADOS, COM ESTOJO COM TAMPA DE DESLIZAR PARA GUARDAR AS PEÇAS, TAM MÍNIMO DO PRODUTO 30X30X4,5CM, IDADE: A PARTIR DE 07 ANOS	200	UNID	54,42	10.884,00
30	JOGO DE XADREZ: 32 PEÇAS PARA XADREZ EM PLÁSTICO ATÓXICAS, LAVÁVEL, ACONDICIONADAS EM UMA CAIXA COM DIMENÇÕES APROXIMADAS DE 17 x 23 x 8 cm; 270-300 g. PEÇA MAIOR (REI), IDADE: 4 A 12 ANOS.	200	UNID	29,45	5.890,00
31	LUVA PARA GOLFEIRO PROFISSIONAL. INFANTIL, COM LATEX 100% NATURAL DE 3MM, TECNOLOGIA FLEX. A PALMA SSG. O CORTE CURVO GARRA SYSTEM. A COSTURA RETA E O DORSO SUPER GRIP, V-NOTCH. POSSUI PUNHO COM MUNHEQUEIRA E CINTA COM AJUSTE EM VELCRO, ALCA QUE FACILITA O CALCE. INDICADA PARA CAMPOS GRAMADOS, UNISSEX.	80	PAR	154,98	12.398,40
32	LUVA PARA GOLFEIRO PROFISSIONAL. JUVENIL, COM LATEX 100% NATURAL DE 3MM, TECNOLOGIA FLEX. A PALMA SSG. O CORTE CURVO GARRA SYSTEM. A COSTURA RETA E O DORSO SUPER GRIP, V-NOTCH. POSSUI PUNHO COM MUNHEQUEIRA E CINTA COM AJUSTE EM VELCRO, ALCA QUE FACILITA O CALCE. INDICADA PARA CAMPOS GRAMADOS, UNISSEX.	80	PAR	174,80	13.984,00
33	MEDALHA PARA PREMIAÇÃO, COM DIAMETRO DE 44MM, FUNDIDA EM LIGA METALICA DE ZAMAK (ZINCO, ALUMINIO, MAGNESIO E COBRE). COM FITA DE CETIM LARGURA DE 15MM. NAS CORES DE PRATA E DE OURO	1.000	UNID	5,44	5.440,00
34	MEDALHA PERSONALIZADA - MATERIAL EM ACRILICO, DIMENSOES APROXIMADA DE 8CM DE ALTURA E 7,5CM DE LARGURA COM 4MM DE ESPERSSURA, ACABAMENTO DE CORTE A LASER E IMPRESSAO LED UV DIRETAMENTE SOBRE O MATERIAL. (PERSONALIZACAO DE ACORDO COM ARTE DESENVOLVIDA PELO MUNICIPIO).	500	UNID	228,63	114.315,00
35	MESA DE PING PONG (COMPLETA) / TENIS DE MESA UNISSEX, ESPESSURA 18 MILIMETROS, MADEIDAS OFICIAIS QUE ATEDAM AOS PADRÕES DA ITTF (INTERNACIONAL TBLE TENNIS FEDERATION) DIMENSÕES DO PRODUTO MONTADO 2,74X0, 76X1X1,52M (LXAXP).	50	UNID	1255,48	62.774,00
36	RAQUETE DE TENIS DE MESA PAR (2 PEÇAS) - RAQUETE TIPO FACE (AMBOS OS LADOS EMBORRACHADOS); CORPO DE MADEIRA, TAMANHO OFICIAL E PESO APROXIMADO DE 320G.	120	UNID	55,68	6.681,60
37	REDE DE VOLEI (4 LONAS), COM PROTECAO CONTRA RAIOS UV PARA EVITAR A DEGRADACAO DOS POLIMEROS OCASIONADA POR INTEMPERIES. CARACTERISTICAS: POSSUI FIOS CONFECCIONADOS EM POLIPROPILENO. TAMANHO OFICIAL 9,5 X 1,00	100	UNID	556,45	55.645,00
38	REDE PARA TRAVE - SOCIETY PAR DE REDE (2 PEÇAS), EM FIO 4MM NYLON, 4,2M NA LARGURA, 2,3M DE ALTURA, 0,80M DE RECUO SUPERIOR E 1,50M DE RECUO INFERIOR, COR: BRANCA, COM TRATAMENTO CONTRA AS AÇÕES (U.V), MALHA MINIMA DE 12X12CM.	50	PAR	286,21	14.310,50
39	REDE PARA TRAVE (FUTEBOL DE CAMPO) PAR DE REDE (2 PEÇAS), TRAVE DE FUTEBOL DE CAMPO COM DIMENSÕES: 7,50M NA LARGURA, 2,50M DE ALTURA, 1,00M DE RECUO SUPERIOR E 2,50M DE RECUO INFERIOR, FIO 2MM NYLON, MALHA EM 15X15CM, MATERIAL EM CORDA TRANCADA DE POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE - 100% VIRGEM, COM TRATAMENTO CONTRA AS ACOES (U.V).	90	PAR	446,40	40.176,00



E DE LEÃO GOMES
COMÉRCIO E SERVIÇOS

E DE LEÃO GOMES COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI
CNPJ: 37.023.510/0001-94 - Inscrição Estadual: 15.692.829-9
Trav. Severino Leão nº222 – cuba – Limoeiro do Ajuru/PA – CEP: 68415-000
Tel.: (91) 99166-1389 - E-mail: leaorobert@gmail.com

40	REDE PARA TRAVE (FUTSAL REDE FIO 4MM NYLON) PAR DE REDE (2 PEÇAS). CONFECCIONADA NA MALHA 12X12CM EM CORDA TRANCADA. MATERIAL POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE 100% VIRGEM COM TRATAMENTO CONTRA AS ACOES UV. DIMENSOES: 3,2M NA LARGURA, 2,1M DE ALTURA, 1M DE RECUO INFERIOR E 0,6M DE RECUO SUPERIOR. COR BRANCA	✓ 100	PAR	387,50	38.750,00
41	TATAME (KIT C/ 10 PLACAS) COM MEDIDAS APROXIMADAS DE 50 X 50 X 10MM-TAPETE INFANTIL COLORIDO.	✓ 90	KIT	201,35	18.121,50
42	TROFEU - 56CM (TROFEU MEDIO), COM NO MINIMO 56CM DE ALTURA (MEDIDA MINIMA), E COM BASE QUADRADA DE 15CM DE LARGURA E 9CM DE ALTURA COM TUBO DOURADO E DETALHES EM DOURADO, PESANDO APROXIMADO DE 1.200G. CONFECCIONADO EM PLASTICO INJETADO POLIESTIRENO	✓ 80	UNID	195,58	15.646,40
43	TROFEU - 76CM (TROFEU GRANDE), COM NO MINIMO 76CM DE ALTURA, E COM BASE QUADRADA DE 15CM DE LARGURA E 9CM DE ALTURA COM TUBO DOURADO E DETALHES EM DOURADO. CONFECCIONADO EM PLASTICO INJETADO POLIESTIRENO.	✓ 40	UNID	250,34	10.013,60
44	TROFEU PERSONALIZADO 30CM - EM MATERIAL ACRILICO, COM ACABAMENTO DE CORTE A LASER E IMPRESSAO LED UV DIRETAMENTE SOBRE O MATERIAL, MEDINDO 30CM DE COMPRIMENTO. (PERSONALIZACAO DE ACORDO COM ARTE DESENVOLVIDA PELO MUNICIPIO).	✓ 60	UNID	284,81	17.088,60
45	TROFEU PERSONALIZADO 76CM - EM MATERIAL ACRILICO PERSONALIZADO, COM ACABAMENTO DE CORTE A LASER E IMPRESSAO LED UV DIRETAMENTE SOBRE O MATERIAL, MEDINDO 76CM DE COMPRIMENTO. (PERSONALIZACAO DE ACORDO COM ARTE DESENVOLVIDA PELO MUNICIPIO).	✓ 60	UNID	437,26	26.235,60

VALOR TOTAL DA PROPOSTA: R\$1.033.637,50

Cametá, 26 de Janeiro de 2022

D B LEAO
EIRELI:3187
177000190

Assinado de forma digital por D B LEAO
EIRELI:3187177000190
DN: c=BR, st=PA, l=CAMETA, o=ICP-
Brasil, ou=Secretaria da Receita Federal
do Brasil - RFB, ou=RFB e-CNPJ A1,
ou=AR FOCUS CERTIFICACAO DIGITAL,
ou=Presencial, ou=26510726000168,
cn=D B LEAO EIRELI:3187177000190
Dados: 2022.01.26 09:48:53 -03'00'

Blaine de leão Gomes

Responsável Pela Informação

K M BATISTA CARDOSO EIRELLI – EPP

ENDEREÇO – RUA DR. FREITAS N. 1108 – BAIRRO NOVO – CAMETÁ - PARÁ. CEP: 68.400-000

CNPJ.: 20.200.321/0001-47 - INSCRIÇÃO ESTADUAL: 15.448.402-4

FONE.: (91) 988111501

GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMETÁ
SETOR DE COMPRAS

PROPOSTA DE PREÇOS

A empresa K M BATISTA CARDOSO EIRELLI – EPP., inscrita no CNPJ sob o nº 20.200.321/0001-47, localizada na Rua Dr. Freitas nº 1.108 – Bairro Novo – Município de Cametá – Pa., através de seu representante o Sr. KEYC MARCOS BATISTA CARDOSO, RG nº 7447083 -SSP/PA, CPF/MF nº 034.477.702-29, para fins de participação na solicitação de orçamento para compra do produto, DECLARA que se compromete a fornecer os itens abaixo conforme especificações técnicas solicitadas e valores sugeridos.

ITEM	ESPECIFICAÇÃO DO PRODUTO	UND.	QUANT.	V.UNIT.	V.TOTAL:
1	ANTENAS DE VOLEI (PAR), TIPO AGULHAS EM AÇO, FEDERADAS EM FIBRAS DE VIDRO, COM LARGURA DE 1 CM E COMPRIMENTO DE 1,80M. NA COR BRANCA E VERMELHA. UTILIZADAS PARA PROTEGER CONTRA A REDE DE VÔLEI.	PAR	30	R\$288,00	R\$ 8.640,00
2	APITOS, TIPO PROFISSIONAL, COM POTÊNCIA SONORA DE 109 DECIBÉIS, MATERIAL PLÁSTICO, COM DIMENSÕES APROXIMADAS DE 1,5X5,5X2 CM, COM PESO DE APROXIMADAMENTE 20G.	UND	90	R\$112,00	R\$ 10.080,00
3	BAMBOLE PLASTICO, APROXIMADAMENTE 63CM, NAS CORES SORTIDAS. DIAMENTRO DO TURBO DE 17MM.	UND	400	R\$63,10	R\$ 25.240,00
4	BOLA DE BASQUETE 3X3, TIPO BOLA OFICIAL, CONFECCIONADA EM POLIURETANO, CIRCUNFERÊNCIA EM 72-74CM, PESO 570-580G, CAMARA BUTÍLICA EM SEU MIOLO DE VÁLVULA É LUBRIFICADO E REMOVÍVEL.	UND	100	R\$111,84	R\$ 11.184,00
5	BOLA DE BASQUETE BORRACHA, TIPO BASQUETE. MATERIAL TIPO BORRACHA DE QUALIDADE SUPERIOR. DETALHAMENTO: TAMANHO OFICIAL - 7, CÂMARA EM BUTIL, APROVADA PELA NCAA, RANHURAS ADERENTES, CANAIS PROFUNDOS QUE MELHORAM A PRECISÃO E O AGARRO. COM CIRCUNFERÊNCIA DE 75 CM. PESO OFICIAL 566 GRAMAS. ACABAMENTO COLADA.	UND	150	R\$86,88	R\$ 13.032,00
6	BOLA DE FUTEBOL DE AREIA, TIPO BOLA OFICIAL, COSTURADA A MÃO; PESO OFICIAL DE APROXIMADAMENTE 400 A 440G. COM CIRCUNFERÊNCIA DE APROXIMADAMENTE 68 A 70CM, MIOLO REMOVÍVEL, CÂMARA AIRBILITY, TIPO ACABAMENTO EXTERNO MATRIZADA, MICROFIBRA;	UND	120	R\$110,40	R\$ 13.248,00
7	BOLA DE FUTEBOL DE CAMPO ADULTO - BOLA OFICIAL PARA FUTEBOL DE CAMPO, CATEGORIA ADULTO, CONFECCIONADA EM MICROFIBRA, 32 GOMOS, PESO 420 GRAMAS, CIRCUNFERÊNCIA 68,5 CM.	UND	300	R\$204,64	R\$ 61.392,00

K M BATISTA CARDOSO EIRELLI – EPP

ENDEREÇO – RUA DR. FREITAS N. 1108 – BAIRRO NOVO – CAMETÁ - PARÁ. CEP: 68.400-000

CNPJ.: 20.200.321/0001-47 - INSCRIÇÃO ESTADUAL: 15.448.402-4

FONE.: (91) 988111501

8	BOLA DE FUTEBOL DE CAMPO INFANTIL - MICROFIBRA DE PVC, CIRCUNFERÊNCIA 60 CM, PESO 360 - 390 G, CÂMARA AIRBILITY COSTURADA, MICLO SLIP SYSTEM REMOVÍVEL E LUBRIFICADO, COSTURADA, CÂMARA DE LATEX.	UND	150	R\$175,82	R\$ 26.373,00
9	BOLA DE FUTSAL - CONFECCIONADA COM PU. DIÂMETRO DE 61 - 64 CM. PESO DE 410 - 440 GRAMAS. MATÉRIA PRIMA NEOGEL, CÂMARA AIRBILITY.	UND	200	R\$388,66	R\$ 77.732,00
10	BOLA DE FUTSAL TAMANHO SUB-9 - CONFECCIONADA EM PU. DIÂMETRO DE 50 - 55 CM. PESO DE 300 - 350 GRAMAS. CÂMARA AIRBILITY (CONSTRUÇÃO: TERMOTEC MATERIAL: PU MIOLO: MIOLO SLIP SYSTEM REMOVÍVEL E LUBRIFICADO.	UND	150	R\$191,84	R\$ 28.776,00
11	BOLA DE HAND BEACH, TIPO OFICIAL, TIPO DUNE H2, CIRCUNFERÊNCIA H2 52CM, PESO 330G, FEITA EM BORRACHA CELULAR.	UND	120	R\$345,02	R\$ 41.402,40
12	BOLA DE HANDEBOL H1L, TIPO BOLA OFICIAL DE HANDEBOL H1L. SEM CÂMARA. COM 32 GOMOS, ALÉM DE SER COSTURADA OU MATRIZADA. CONFECCIONADA EM PVC. DIÂMETRO DE 49 - 51 CM. PESO DE 230 - 270 GRAMAS. CÂMARA AIRBILITY (FEITA EM BORRACHA BUTÍLICA, POSSUI SISTEMA DE BALANCEAMENTO, COM ÓTIMA RESISTÊNCIA A RETENÇÃO DE AR. A VÁLVULA É COMPOSTA DE BORRACHA NATURAL E SINTÉTICA. O MIOLO, COMPOSTO ESPECIAL E AUTOLUBRIFICADO, É REMOVÍVEL E NÃO ENVELHECE. ALÉM DISSO, A VEDAÇÃO É ALTAMENTE RESISTENTE A DIFERENTES CONDIÇÕES CLIMÁTICAS E DEFORMAÇÕES MECÂNICAS). MATERIAL EM PVC. MIOLO: MIOLO SLIP SYSTEM REMOVÍVEL E LUBRIFICADO.	UND	120	R\$292,10	R\$ 35.052,00
13	BOLA DE HANDEBOL H2L, TIPO BOLA OFICIAL DE HANDEBOL H2L. SEM CÂMARA. COM 32 GOMOS, ALÉM DE SER COSTURADA OU MATRIZADA É CONFECCIONADA EM PVC. DIÂMETRO DE 54 - 56 CM. PESO DE 325 - 400 GRAMAS. CÂMARA AIRBILITY (FEITA EM BORRACHA BUTÍLICA, POSSUI SISTEMA DE BALANCEAMENTO, COM ÓTIMA RESISTÊNCIA A RETENÇÃO DE AR. A VÁLVULA É COMPOSTA DE BORRACHA NATURAL E SINTÉTICA. O MIOLO, COMPOSTO ESPECIAL E AUTOLUBRIFICADO, É REMOVÍVEL E NÃO ENVELHECE. ALÉM DISSO, A VEDAÇÃO É ALTAMENTE RESISTENTE A DIFERENTES CONDIÇÕES CLIMÁTICAS E DEFORMAÇÕES MECÂNICAS). COSTURADA OU MATRIZADA. MATERIAL EM PVC. MIOLO SLIP SYSTEM REMOVÍVEL E LUBRIFICADO.	UND	100	R\$415,98	R\$ 41.598,00
14	BOLA DE HANDEBOL H3L, TIPO BOLA OFICIAL DE HANDEBOL H3L. SEM CÂMARA. COM 32 GOMOS, ALÉM DE SER COSTURADA OU MATRIZADA É CONFECCIONADA EM PVC. DIÂMETRO DE 58 - 60 CM. PESO DE 425 - 475 GRAMAS. CÂMARA AIRBILITY (FEITA EM	UND	80	R\$175,34	R\$ 14.027,20

K M BATISTA CARDOSO EIRELLI – EPP

ENDEREÇO – RUA DR. FREITAS N. 1108 – BAIRRO NOVO – CAMETÁ - PARÁ. CEP: 68.400-000

CNPJ.: 20.200.321/0001-47 - INSCRIÇÃO ESTADUAL: 15.448.402-4

FONE.: (91) 988111501

	BORRACHA BUTÍLICA, POSSUI SISTEMA DE BALANCEAMENTO, COM ÓTIMA RESISTÊNCIA A RETENÇÃO DE AR. A VÁLVULA É COMPOSTA DE BORRACHA NATURAL E SINTÉTICA. O MIOLO, COMPOSTO ESPECIAL E AUTOLUBRIFICADO, É REMOVÍVEL E NÃO ENVELHECE. ALÉM DISSO, A VEDAÇÃO É ALTAMENTE RESISTENTE A DIFERENTES CONDIÇÕES CLIMÁTICAS E DEFORMAÇÕES MECÂNICAS). COSTURADA OU MATRIZADA. MATERIAL EM PVC. MIOLO SLIP SYSTEM REMOVÍVEL E LUBRIFICADO.				
15	BOLA DE INICIAÇÃO Nº 10, DIÂMETRO: 48 - 50 CM; PESO: 180 - 200 GRAMAS, COM CÂMARA AIRBILITY (FEITA EM BORRACHA BUTÍLICA, POSSUI SISTEMA DE BALANCEAMENTO, COM ÓTIMA RESISTÊNCIA A RETENÇÃO DE AR. A VÁLVULA É COMPOSTA DE BORRACHA NATURAL E SINTÉTICA. O MIOLO, COMPOSTO ESPECIAL E AUTOLUBRIFICADO, É REMOVÍVEL E NÃO ENVELHECE. ALÉM DISSO, A VEDAÇÃO É ALTAMENTE RESISTENTE A DIFERENTES CONDIÇÕES CLIMÁTICAS E DEFORMAÇÕES MECÂNICAS). CONSTRUÇÃO: MATRIZADA.	UND	200	R\$63,98	R\$ 12.796,00
16	BOLA DE VOLEI - LAMINADA, PARA TREINO PROFISSIONAIS E AMADORES, APROVADA PELA FIVB (FEDERAÇÃO INTERNACIONAL DE VOLEIBOL) 18 PAINÉIS, AMANHO 5 – OFICIAL, CIRCUNFERÊNCIA: 65-67CM, PESO: 260-280G E GARANTIA DE ATÉ 3 MESES	UND	200	R\$262,30	R\$ 52.460,00
17	BOLINHA DE PING PONG, KIT COM 6 UNIDADES: BOLINHA DE TÊNIS DE MESA, KIT COM 6 BOLINHAS PARA JOGAR TÊNIS DE MESA (PING PONG) E JOGOS QUE USEM AS BOLINHAS - QUANTIDADE DE BOLINHAS: 6 - TAMANHO: 4CM - COR: BRANCAS E/OU LARANJAS - MATERIAL: PLÁSTICO	KIT	90	R\$27,60	R\$ 2.484,00
18	BOMBA PARA ENCHER BOLA, COM TUBO EM POLICARBONATO, HASTE DE ACRILATO NITRILICA BUTADIENO ESTIRENO. T HANDLE: POLIPROPILENO, FECHOS: ACRILATO NITRILICA BUTADIENO ESTIRENO. COM BICO.	UND	120	R\$73,28	R\$ 8.793,60
19	CALIBRADOR DE AR TIPO CANETA, COM COMPOSICAO EM AÇO, DIMENSOES APROXIMADAS: 17,5X1 CM, COM 02 AGULHAS PARA BOLA.	UND	120	R\$56,00	R\$ 6.720,00
20	CHUTEIRA DE CAMPO (INFANTIL), UNISSEX, COM COMPOSICAO EM MATERIAL SINTETICO, COM LINHA: TIEMPO, TRAVA FIXA, CABEDAL: MATERIAL SINTETICO COM RELEVOS NA REGIAO DOS DEDOS E NAS LATERAIS, SOLADO EM TPU COM TRAVAS FIXAS. (NUMERACAO SORTIDA DE ACORDO COM A SOLICITACAO)	PAR	110	R\$161,30	R\$ 17.743,00
21	CHUTEIRA DE CAMPO (JUVENIL), UNISSEX, COM COMPOSICAO EM MATERIAL SINTETICO, COM LINHA: TIEMPO, TRAVA FIXA, CABEDAL: MATERIAL SINTETICO COM RELEVOS NA REGIAO DOS DEDOS E NAS	PAR	110	R\$187,04	R\$ 20.574,40

K M BATISTA CARDOSO EIRELLI – EPP

ENDEREÇO – RUA DR. FREITAS N. 1108 – BAIRRO NOVO – CAMETÁ - PARÁ. CEP: 68.400-000

CNPJ.: 20.200.321/0001-47 - INSCRIÇÃO ESTADUAL: 15.448.402-4

FONE.: (91) 988111501

	LATERAIS, SOLADO EM TPU COM TRAVAS FIXAS. (NUMERACAO SORTIDA DE ACORDO COM A SOLICITACAO)				
22	CONE DE 50CM NA COR LARANJA E BRANCO	UND	100	R\$20,64	R\$ 2.064,00
23	CONE PARA TREINAMENTO - 18CM - DIMENSÕES: 11CM LARGURA X 18CM ALTURA. POSSUI FUIROS PARA EVENTUAL FIXACAO AO SOLO. FABRICADO EM PLASTICO RESISTENTE, PESO APROXIMADO: 70 GRAMAS.	UND	220	R\$25,58	R\$ 5.627,60
24	CONE PARA TREINAMENTO - 38CM CONE DE PLASTICO MEDINDO APROXIMADAMENTE 38 CENTIMETROS DE ALTURA COM BASE MEDINDO 20 X 20 CENTIMETROS. POSSUI FUIROS PARA EVENTUAL FIXACAO AO SOLO. FABRICADO EM PLASTICO RESISTENTE, PESO APROXIMADO: 240-300 GRAMAS.	UND	200	R\$25,58	R\$ 5.116,00
25	KIT CONES COM BARREIRA - 30CM KIT COM 8 CONES DE 30 CM FURADOS PARA AGILIDADE COM 4 BARRAS PARA CONES.	KIT	90	R\$206,38	R\$ 18.574,20
26	KIT CONES COM BARREIRA - 50CM KIT COM 8 CONES DE 50 CM FURADOS PARA AGILIDADE COM 4 BARRAS PARA CONES.	KIT	50	R\$213,62	R\$ 10.681,00
27	CRONOMETRO DIGITAL PARA TREINO CRONOMETRO DIGITAL, UNISSEX, COM NO MINIMO AS SEGUINTES FUNCOES: TEMPO TOTAL PERCORRIDO, TEMPO DA PRIMEIRA E DEMAIS ETAPAS, TEMPO DA DISTANCIA ENTRE DUAS ETAPAS, RELOGIO, DESPERTADOR E RESISTENTE A AGUA (1 ATM), COMPOSTO COM PLASTICO RIGIDO, DIMENSOES APROXIMADAS DE 9X5 CM, COM CORDAO DE PESCOCO	UND	100	R\$70,58	R\$ 7.058,00
28	JOGO DE CARTÕES (ARBITRO), TIPO CARTÃO PARA JOGO DE FUTEBOL, NA COR AMARELO E VERMELHO. MATERIAL PLÁSTICO, NAS MEDIDAS DE 7,5CM X 11,5CM (L X A). CARTÃO POSSIBILITA MARCAR NUMERO DE GOLS E NÚMERO DE JOGADORES.	KIT	90	R\$14,38	R\$ 1.294,20
29	JOGO DE DAMAS E TRILHA EM TABULEIRO DE MADEIRA MDF COM 01 ESTOJO COM 02 JOGOS, ACOMPANHA KIT DE PEÇAS EM PLÁSTICO E REGRAS DOS JOGOS, TAM. MÍNIMO DO TABULEIRO 27CM X 27CM, COM SERIGRAFIA COLORIDA DOS JOGOS NOS DOIS LADOS, COM ESTOJO COM TAMPA DE DESLIZAR PARA GUARDAR AS PEÇAS, TAM MÍNIMO DO PRODUTO 30X30X4,5CM, IDADE: A PARTIR DE 07 ANOS.	UND	200	R\$56,18	R\$ 11.236,00
30	JOGO DE XADREZ: 32 PEÇAS PARA XADREZ EM PLÁSTICO ATÓXICAS, LAVÁVEL, ACONDICIONADAS EM UMA CAIXA COM DIMENÇÕES APROXIMADAS DE 17 x 23 x 8 cm; 270-300 g, PEÇA MAIOR (REI), IDADE: 4 À 12 ANOS.	UND	200	R\$30,40	R\$ 6.080,00
31	LUVA PARA GOLEIRO PROFISSIONAL INFANTIL, COM LATEX 100% NATURAL DE 3MM, TECNOLOGIA FLEX. A PALMA SSG. O CORTE CURVO GARRA SYSTEM. A COSTURA RETA E O DORSO SUPER GRIP, V-NOTCH.	PAR	80	R\$138,50	R\$ 11.080,00

K M BATISTA CARDOSO EIRELLI – EPP

ENDEREÇO – RUA DR. FREITAS N. 1108 – BAIRRO NOVO – CAMETÁ - PARÁ. CEP: 68.400-000

CNPJ.: 20.200.321/0001-47 - INSCRIÇÃO ESTADUAL: 15.448.402-4

FONE.: (91) 988111501

	POSSUI PUNHO COM MUNHEQUEIRA E CINTA COM AJUSTE EM VELCRO, ALCA QUE FACILITA O CALCE. INDICADA PARA CAMPOS GRAMADOS, UNISSEX.				
32	LUVA PARA GOLEIRO PROFISSIONAL JUVENIL, COM LATEX 100% NATURAL DE 3MM, TECNOLOGIA FLEX. A PALMA SSG. O CORTE CURVO GARRA SYSTEM. A COSTURA RETA E O DORSO SUPER GRIP, V-NOTCH, POSSUI PUNHO COM MUNHEQUEIRA E CINTA COM AJUSTE EM VELCRO, ALCA QUE FACILITA O CALCE. INDICADA PARA CAMPOS GRAMADOS, UNISSEX.	PAR	80	R\$159,98	R\$ 12.798,40
33	MEDALHA PARA PREMIAÇÃO, COM DIAMETRO DE 44MM, FUNDIDA EM LIGA METALICA DE ZAMAK (ZINCO, ALUMINIO, MAGNESIO E COBRE). COM FITA DE CETIM LARGURA DE 15MM. NAS CORES DE PRATA E DE OURO	UND	1.000	R\$5,62	R\$ 5.620,00
34	MEDALHA PERSONALIZADA - MATERIAL EM ACRILICO, DIMENSOES APROXIMADA DE 8CM DE ALTURA E 7,5CM DE LARGURA COM 4MM DE ESPERSSURA, ACABAMENTO DE CORTE A LASER E IMPRESSAO LED UV DIRETAMENTE SOBRE O MATERIAL. (PERSONALIZACAO DE ACORDO COM ARTE DESENVOLVIDA PELO MUNICIPIO).	UND	500	R\$236,00	R\$ 118.000,00
35	MESA DE PING PONG (COMPLETA) / TENIS DE MESA UNISSEX, ESPESSURA 18 MILIMETROS, MADEIRAS OFICIAIS QUE ATEDAM AOS PADRÕES DA ITTF (INTERNACIONAL TBLE TENNIS FEDERATION) DIMENSÕES DO PRODUTO MONTADO 2,74X0, 76X1X1,52M (LXAXP).	UND	50	R\$1.295,98	R\$ 64.799,00
36	RAQUETE DE TENIS DE MESA PAR COM 02 PEÇAS - RAQUETE TIPO FACE (AMBOS OS LADOS EMBORRACHADOS); CORPO DE MADEIRA, TAMANHO OFICIAL E PESO APROXIMADO DE 320G.	PAR	120	R\$57,47	R\$ 6.896,40
37	REDE DE VOLEI (4 LONAS), COM PROTECAO CONTRA RAIOS UV PARA EVITAR A DEGRADACAO DOS POLIMEROS OCASIONADA POR INTEMPERIES. CARACTERISTICAS: POSSUI FIOS CONFECCIONADOS EM POLIPROPILENO. TAMANHO OFICIAL 9,5 X 1,00	UND	100	R\$574,40	R\$ 57.440,00
38	REDE PARA TRAVE – SOCIETY PAR DE REDE (2 PEÇAS), EM FIO 4MM NYLON, 4,2M NA LARGURA, 2,3M DE ALTURA, 0,80M DE RECUO SUPERIOR E 1,50M DE RECUO INFERIOR, COR: BRANCA, COM TRATAMENTO CONTRA AS AÇÕES (U.V), MALHA MINIMA DE 12X12CM.	PAR	50	R\$295,44	R\$ 14.772,00
39	REDE PARA TRAVE (FUTEBOL DE CAMPO) PAR DE REDE (2 PEÇAS), TRAVE DE FUTEBOL DE CAMPO COM DIMENSÕES: 7,50M NA LARGURA, 2,50M DE ALTURA, 1,00M DE RECUO SUPERIOR E 2,50M DE RECUO INFERIOR, FIO 2MM NYLON, MALHA EM 15X15CM, MATERIAL EM CORDA TRANCADA DE POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE -	PAR	90	R\$460,80	R\$ 41.472,00

K M BATISTA CARDOSO EIRELLI – EPP

ENDEREÇO – RUA DR. FREITAS N. 1108 – BAIRRO NOVO – CAMETÁ - PARÁ. CEP: 68.400-000

CNPJ.: 20.200.321/0001-47 - INSCRIÇÃO ESTADUAL: 15.448.402-4

FONE.: (91) 988111501

	100% VIRGEM, COM TRATAMENTO CONTRA AS ACOES (U.V).				
40	REDE PARA TRAVE (FUTSAL REDE FIO 4MM NYLON) PAR DE REDE (2 PEÇAS), CONFECCIONADA NA MALHA 12X12CM EM CORDA TRANCADA. MATERIAL POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE 100% VIRGEM COM TRATAMENTO CONTRA AS ACOES UV. DIMENSOES: 3,2M NA LARGURA, 2,1M DE ALTURA, 1M DE RECUO INFERIOR E 0,6M DE RECUO SUPERIOR. COR BRANCA	PAR	100	R\$400,00	R\$ 40.000,00
41	TATAME (KIT C/ 10 PLACAS) COM MEDIDAS APROXIMADAS DE 50 X 50 X 10MM-TAPETE INFANTIL COLORIDO.	KIT	90	R\$207,84	R\$ 18.705,60
42	TROFEU - 56CM (TROFEU MEDIO), COM NO MINIMO 56CM DE ALTURA (MEDIDA MINIMA), E COM BASE QUADRADA DE 15CM DE LARGURA E 9CM DE ALTURA COM TUBO DOURADO E DETALHES EM DOURADO, PESANDO APROXIMADO DE 1.200G. CONFECCIONADO EM PLASTICO INJETADO POLIESTIRENO	UND	80	R\$201,89	R\$ 16.151,20
43	TROFEU - 76CM (TROFEU GRANDE), COM NO MINIMO 76CM DE ALTURA, E COM BASE QUADRADA DE 15CM DE LARGURA E 9CM DE ALTURA COM TUBO DOURADO E DETALHES EM DOURADO. CONFECCIONADO EM PLASTICO INJETADO POLIESTIRENO.	UND	40	R\$258,42	R\$ 10.336,80
44	TROFEU PERSONALIZADO 30CM - EM MATERIAL ACRILICO, COM ACABAMENTO DE CORTE A LASER E IMPRESSAO LED UV DIRETAMENTE SOBRE O MATERIAL, MEDINDO 30CM DE COMPRIMENTO. (PERSONALIZACAO DE ACORDO COM ARTE DESENVOLVIDA PELO MUNICIPIO).	UND	60	R\$294,00	R\$ 17.640,00
45	TROFEU PERSONALIZADO 76CM - EM MATERIAL ACRILICO PERSONALIZADO, COM ACABAMENTO DE CORTE A LASER E IMPRESSAO LED UV DIRETAMENTE SOBRE O MATERIAL, MEDINDO 76CM DE COMPRIMENTO. (PERSONALIZACAO DE ACORDO COM ARTE DESENVOLVIDA PELO MUNICIPIO).	UND	60	R\$451,36	R\$ 27.081,60

VALOR TOTAL DA PROPOSTA: R\$ 1.059.871,60 (UM MILHÃO, CINQUENTA E NOVE MIL, OITOCENTOS E SETENTA E UM REAIS E SESSENTA CENTAVOS)

Cametá – Pa., 25 de janeiro de 2022.

**K M BATISTA
CARDOSO
EIRELLI:20200321
000147**

Assinado de forma digital por K M BATISTA
CARDOSO EIRELLI:20200321000147
DN: c=BR, st=PA, i=CAMETA, o=ICP Brasil,
ou=Secretaria da Receita Federal do Brasil -
RFB, ou=RFB e-CNPJ A1, ou=AR SOLIMÕES
CERTIFICACAO, ou=Presencial,
ou=22759531000103, cn=K M BATISTA
CARDOSO EIRELLI:20200321000147
Dados: 2022.01.25 09:41:31 -03'00'

KEYC MARCOS BATISTA CARDOSO

RG N° 7447083-SSP/PA

CPF/MF N° 034.477.402-29

K M BATISTA CARDOSO EIRELLI - EPP

CNPJ.: 20.200.321/0001-47

MEG COMERCIO E SERVICOS

A S MIRANDA COMERCIO DE ALIMENTOS E SERVICOS DE TRANSPORTE EIRELI
CNPJ.: 14.800.196/0001-03 INSCRIÇÃO ESTADUAL: 15.357.666-9
END.: TV PAULO NOGUEIRA Nº 2524 - BAIRRO - MATINHA - CAMETA - PA CEP: 68.400-000

ESTADO DO PARÁ PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMETÁ AO SETOR DE COMPRAS PROPOSTA DE PREÇO

IDENTIFICAÇÃO DA PROPONENTE

Nome de Fantasia: MEG DISTRIBUIDORA	
Razão Social: A S MIRANDA COMERCIO DE ALIMENTOS E SERVIÇOS DE TRANSPORTE EIRELI	
CNPJ: 14.800.196/0001-03	Optante pelo SIMPLES? (Sim)
Inscrição Estadual: 15.357.666-9	Inscrição Municipal: 21.021
Endereço: TRAV. PAULO NOGUEIRA Nº 2524	
Bairro: MATINHA	Cidade: CAMETÁ
CEP: 68.400-000	E-mail para assinatura digital: megdistribuidoratal@gmail.com
Telefone: (91) 988111501	Fax/Email:
Banco: Banpará	Conta Bancária: 730307-6
Nome Cametá n.º da Agência: 30	

ITEM	QTD	UNID.	DESCRIÇÃO	V. UNITÁRIO	V. TOTAL
1	30	PAR	ANTENAS DE VOLEI (PAR), TIPO AGULHAS EM AÇO, FEDERADAS EM FIBRAS DE VIDRO, COM LARGURA DE 1 CM E COMPRIMENTO DE 1,80M. NA COR BRANCA E VERMELHA. UTILIZADAS PARA PROTEGER CONTRA A REDE DE VÔLEI.	R\$ 306,00	R\$ 9.180,00
2	90	UNID	APITOS, TIPO PROFISSIONAL, COM POTÊNCIA SONORA DE 109 DECIBÉIS, MATERIAL PLÁSTICO, COM DIMENSÕES APROXIMADAS DE 1,5X5,5X2 CM, COM PESO DE APROXIMADAMENTE 20G.	R\$ 119,00	R\$ 10.710,00
3	400	UNID	BAMBOLE PLASTICO, APROXIMADAMENTE 63CM, NAS CORES SORTIDAS. DIAMENTRO DO TURBO DE 17MM.	R\$ 67,05	R\$ 26.820,00
4	100	UNID	BOLA DE BASQUETE 3X3, TIPO BOLA OFICIAL, CONFECCIONADA EM POLIURETANO, CIRCUNFERÊNCIA EM 72- 74CM, PESO 570-580G, CAMARA BUTÍLICA EM SEU MIOLO DE VÁLVULA É LUBRIFICADO E REMOVÍVEL.	R\$ 118,83	R\$ 11.883,00
5	150	UNID	BOLA DE BASQUETE BORRACHA, TIPO BASQUETE. MATERIAL TIPO BORRACHA DE QUALIDADE SUPERIOR. DETALHAMENTO: TAMANHO OFICIAL - 7, CÂMARA EM BUTIL, APROVADA PELA NCAA, RANHURAS ADERENTES, CANAIS PROFUNDOS QUE MELHORAM A PRECISÃO E O AGARRO. COM CIRCUNFERÊNCIA DE 75 CM. PESO OFICIAL 566 GRAMAS. ACABAMENTO COLADA.	R\$ 92,31	R\$ 13.846,50
6	120	UNID	BOLA DE FUTEBOL DE AREIA, TIPO BOLA OFICIAL, COSTURADA A MÃO; PESO OFICIAL DE APROXIMADAMENTE 400 A 440G. COM CIRCUNFERÊNCIA DE APROXIMADAMENTE 68 A 70CM, MIOLO REMOVÍVEL, CÂMARA AIRBILITY, TIPO ACABAMENTO EXTERNO MATRIZADA, MICROFIBRA;	R\$ 117,30	R\$ 14.076,00
7	300	UNID	BOLA DE FUTEBOL DE CAMPO ADULTO - BOLA OFICIAL PARA FUTEBOL DE CAMPO, CATEGORIA ADULTO, CONFECCIONADA EM MICROFIBRA, 32 GOMOS, PESO 420 GRAMAS, CIRCUNFERÊNCIA 68,5 CM.	R\$ 217,43	R\$ 65.229,00
8	150	UNID	BOLA DE FUTEBOL DE CAMPO INFANTIL - MICROFIBRA DE PVC, CIRCUNFERÊNCIA 60 CM, PESO 360 - 390 G, CÂMARA AIRBILITY COSTURADA, MICLO SLIP SYSTEM REMOVÍVEL E LUBRIFICADO, COSTURADA, CÂMARA DE LATEX.	R\$ 186,81	R\$ 28.021,50
9	200	UNID	BOLA DE FUTSAL - CONFECCIONADA COM PU. DIÂMETRO DE 61 - 64 CM. PESO DE 410 - 440 GRAMAS. MATÉRIA PRIMA NEOGEL, CÂMARA AIRBILITY.	R\$ 412,95	R\$ 82.590,00
10	150	UNID	BOLA DE FUTSAL TAMANHO SUB-9 - CONFECCIONADA EM PU. DIÂMETRO DE 50 - 55 CM. PESO DE 300 - 350 GRAMAS. CÂMARA AIRBILITY (CONSTRUÇÃO: TERMOTEC MATERIAL: PU MIOLO: MIOLO SLIP SYSTEM REMOVÍVEL E LUBRIFICADO.	R\$ 305,98	R\$ 45.897,00
11	120	UNID	BOLA DE HAND BEACH, TIPO OFICIAL, TIPO DUNE H2, CIRCUNFERÊNCIA H2 52CM, PESO 330G, FEITA EM BORRACHA CELULAR.	R\$ 366,59	R\$ 43.990,80
12	120	UNID	BOLA DE HANDEBOL H1L, TIPO BOLA OFICIAL DE HANDEBOL H1L. SEM CÂMARA. COM 32 GOMOS, ALÉM DE SER COSTURADA OU MATRIZADA. CONFECCIONADA EM PVC. DIÂMETRO DE 49 - 51 CM. PESO DE 230 - 270 GRAMAS. CÂMARA AIRBILITY (FEITA EM BORRACHA BUTÍLICA, POSSUI SISTEMA DE BALANCEAMENTO, COM ÓTIMA RESISTÊNCIA A RETENÇÃO DE AR. A VÁLVULA É COMPOSTA DE BORRACHA NATURAL E SINTÉTICA. O MIOLO, COMPOSTO ESPECIAL E AUTOLUBRIFICADO, É REMOVÍVEL E NÃO ENVELHECE. ALÉM DISSO, A VEDAÇÃO É ALTAMENTE RESISTENTE A DIFERENTES CONDIÇÕES CLIMÁTICAS E DEFORMAÇÕES MECÂNICAS). MATERIAL EM PVC. MIOLO: MIOLO SLIP SYSTEM REMOVÍVEL E LUBRIFICADO.	R\$ 310,35	R\$ 37.242,00
13	100	UNID	BOLA DE HANDEBOL H2L, TIPO BOLA OFICIAL DE HANDEBOL H2L. SEM CÂMARA. COM 32 GOMOS, ALÉM DE SER COSTURADA OU MATRIZADA É CONFECCIONADA EM PVC. DIÂMETRO DE 54 - 56 CM. PESO DE 325 - 400 GRAMAS. CÂMARA AIRBILITY (FEITA EM BORRACHA BUTÍLICA, POSSUI SISTEMA DE BALANCEAMENTO, COM ÓTIMA	R\$ 441,98	R\$ 44.198,00

MEG COMERCIO E SERVICOS

A S MIRANDA COMERCIO DE ALIMENTOS E SERVICOS DE TRANSPORTE EIRELI

CNPJ.: 14.800.196/0001-03

INSCRIÇÃO ESTADUAL: 15.357.666-9

END.: TV PAULO NOGUEIRA Nº 2524 - BAIRRO - MATINHA - CAMETA - PA CEP: 68.400-000

			RESISTÊNCIA A RETENÇÃO DE AR. A VÁLVULA É COMPOSTA DE BORRACHA NATURAL E SINTÉTICA. O MIOLO, COMPOSTO ESPECIAL E AUTOLUBRIFICADO, É REMOVÍVEL E NÃO ENVELHECE. ALÉM DISSO, A VEDAÇÃO É ALTAMENTE RESISTENTE A DIFERENTES CONDIÇÕES CLIMÁTICAS E DEFORMAÇÕES MECÂNICAS). COSTURADA OU MATRIZADA. MATERIAL EM PVC. MIOLO SLIP SYSTEM REMOVÍVEL E LUBRIFICADO.		
14	80	UNID	BOLA DE HANDEBOL H3L , TIPO BOLA OFICIAL DE HANDEBOL H3L. SEM CÂMARA. COM 32 GOMOS, ALÉM DE SER COSTURADA OU MATRIZADA É CONFECCIONADA EM PVC. DIÂMETRO DE 58 - 60 CM. PESO DE 425 - 475 GRAMAS. CÂMARA AIRBILITY (FEITA EM BORRACHA BUTÍLICA, POSSUI SISTEMA DE BALANCEAMENTO, COM ÓTIMA RESISTÊNCIA A RETENÇÃO DE AR. A VÁLVULA É COMPOSTA DE BORRACHA NATURAL E SINTÉTICA. O MIOLO, COMPOSTO ESPECIAL E AUTOLUBRIFICADO, É REMOVÍVEL E NÃO ENVELHECE. ALÉM DISSO, A VEDAÇÃO É ALTAMENTE RESISTENTE A DIFERENTES CONDIÇÕES CLIMÁTICAS E DEFORMAÇÕES MECÂNICAS). COSTURADA OU MATRIZADA. MATERIAL EM PVC. MIOLO SLIP SYSTEM REMOVÍVEL E LUBRIFICADO.	R\$ 186,30	R\$ 14.904,00
15	200	UNID	BOLA DE INICIAÇÃO Nº 10 , DIÂMETRO: 48 - 50 CM; PESO: 180 - 200 GRAMAS, COM CÂMARA AIRBILITY (FEITA EM BORRACHA BUTÍLICA, POSSUI SISTEMA DE BALANCEAMENTO, COM ÓTIMA RESISTÊNCIA A RETENÇÃO DE AR. A VÁLVULA É COMPOSTA DE BORRACHA NATURAL E SINTÉTICA. O MIOLO, COMPOSTO ESPECIAL E AUTOLUBRIFICADO, É REMOVÍVEL E NÃO ENVELHECE. ALÉM DISSO, A VEDAÇÃO É ALTAMENTE RESISTENTE A DIFERENTES CONDIÇÕES CLIMÁTICAS E DEFORMAÇÕES MECÂNICAS). CONSTRUÇÃO: MATRIZADA.	R\$ 67,98	R\$ 13.596,00
16	200	UNID	BOLA DE VOLEI - LAMINADA, PARA TREINO PROFISSIONAIS E AMADORES, APROVADA PELA FIVB (FEDERAÇÃO INTERNACIONAL DE VOLEIBOL) 18 PAINÉIS, AMANHO 5 - OFICIAL, CIRCUNFERÊNCIA: 65-67CM, PESO: 260-280G E GARANTIA DE ATÉ 3 MESES	R\$ 248,50	R\$ 49.700,00
17	90	KIT	BOLINHA DE PING PONG, KIT COM 6 UNIDADES : BOLINHA DE TÊNIS DE MESA, KIT COM 6 BOLINHAS PARA JOGAR TÊNIS DE MESA (PING PONG) E JOGOS QUE USEM AS BOLINHAS - QUANTIDADE DE BOLINHAS: 6 - TAMANHO: 4CM - COR: BRANCAS E/OU LARANJAS - MATERIAL: PLÁSTICO	R\$ 21,30	R\$ 1.917,00
18	120	UNID	BOMBA PARA ENCHER BOLA , COM TUBO EM POLICARBONATO, HASTE DE ACRILATO NITRILICA BUTADIENO ESTIRENO. T HANDLE: POLIPROPILENO, FECHOS: ACRILATO NITRILICA BUTADIENO ESTIRENO. COM BICO.	R\$ 77,86	R\$ 9.343,20
19	120	UNID	CALBRADOR DE AR TIPO CANETA , COM COMPOSICAO EM AÇO, DIMENSOES APROXIMADAS: 17,5X1 CM, COM 02 AGULHAS PARA BOLA.	R\$ 59,50	R\$ 7.140,00
20	110	PAR	CHUTEIRA DE CAMPO (INFANTIL) , UNISSEX, COM COMPOSICAO EM MATERIAL SINTETICO, COM LINHA: TIEMPO, TRAVA FIXA, CABEDAL: MATERIAL SINTETICO COM RELEVOS NA REGIAO DOS DEDOS E NAS LATERAIS, SOLADO EM TPU COM TRAVAS FIXAS. (NUMERACAO SORTIDA DE ACORDO COM A SOLICITACAO)	R\$ 149,60	R\$ 16.456,00
21	110	PAR	CHUTEIRA DE CAMPO (JUVENIL) , UNISSEX, COM COMPOSICAO EM MATERIAL SINTETICO, COM LINHA: TIEMPO, TRAVA FIXA, CABEDAL: MATERIAL SINTETICO COM RELEVOS NA REGIAO DOS DEDOS E NAS LATERAIS, SOLADO EM TPU COM TRAVAS FIXAS. (NUMERACAO SORTIDA DE ACORDO COM A SOLICITACAO)	R\$ 198,73	R\$ 21.860,30
22	100	UNID	CONE DE 50CM NA COR LARANJA E BRANCO	R\$ 21,93	R\$ 2.193,00
23	220	UNID	CONE PARA TREINAMENTO - 18CM - DIMENSÕES: 11CM LARGURA X 18CM ALTURA. POSSUI FUROS PARA EVENTUAL FIXACAO AO SOLO. FABRICADO EM PLASTICO RESISTENTE, PESO APROXIMADO: 70 GRAMAS.	R\$ 27,18	R\$ 5.979,60
24	200	UNID	CONE PARA TREINAMENTO - 38CM CONE DE PLASTICO MEDINDO APROXIMADAMENTE 38 CENTIMETROS DE ALTURA COM BASE MEDINDO 20 X 20 CENTIMETROS. POSSUI FUROS PARA EVENTUAL FIXACAO AO SOLO. FABRICADO EM PLASTICO RESISTENTE, PESO APROXIMADO: 240-300 GRAMAS.	R\$ 27,18	R\$ 5.436,00
25	90	KIT	KIT CONES COM BARREIRA - 30CM KIT COM 8 CONES DE 30 CM FURADOS PARA AGILIDADE COM 4 BARRAS PARA CONES.	R\$ 219,28	R\$ 19.735,20
26	50	KIT	KIT CONES COM BARREIRA - 50CM KIT COM 8 CONES DE 50 CM FURADOS PARA AGILIDADE COM 4 BARRAS PARA CONES.	R\$ 226,97	R\$ 11.348,50
27	100	UNID	CRONOMETRO DIGITAL PARA TREINO CRONOMETRO DIGITAL, UNISSEX, COM NO MINIMO AS SEGUINTE FUNCOES: TEMPO TOTAL PERCORRIDO, TEMPO DA PRIMEIRA E DEMAIS ETAPAS, TEMPO DA DISTANCIA ENTRE DUAS ETAPAS, RELOGIO, DESPERTADOR E RESISTENTE A AGUA (1 ATM), COMPOSTO COM PLASTICO RIGIDO, DIMENSOES APROXIMADAS DE 9X5 CM, COM CORDAO DE PESCOCO	R\$ 74,99	R\$ 7.499,00
28	90	KIT	JOGO DE CARTÕES (ARBITRO) , TIPO CARTÃO PARA JOGO DE FUTEBOL, NA COR AMARELO E VERMELHO. MATERIAL PLÁSTICO, NAS MEDIDAS DE 7,5CM X 11,5CM (L X A). CARTÃO POSSIBILITA MARCAR NÚMERO DE GOLS E NÚMERO DE JOGADORES.	R\$ 15,28	R\$ 1.375,20
29	200	UNID	JOGO DE DAMAS E TRILHA EM TABULEIRO DE MADEIRA MDF COM 01 ESTOJO COM 02 JOGOS, ACOMPANHA KIT DE PEÇAS EM PLÁSTICO E REGRAS DOS JOGOS, TAM. MÍNIMO DO TABULEIRO 27CM X 27CM, COM SERIGRAFIA COLORIDA DOS JOGOS NOS DOIS LADOS, COM ESTOJO COM TAMPA DE DESLIZAR PARA GUARDAR AS PEÇAS, TAM MÍNIMO DO PRODUTO 30X30X4,5CM, IDADE: A PARTIR DE 07 ANOS.	R\$ 59,69	R\$ 11.938,00
30	200	UNID	JOGO DE XADREZ : 32 PEÇAS PARA XADREZ EM PLÁSTICO ATÓXICAS, LAVÁVEL, ACONDICIONADAS EM UMA CAIXA COM DIMENÇÕES APROXIMADAS DE 17 x 23 x 8 cm; 270-300 g. PEÇA MAIOR (REI), IDADE: 4 À 12 ANOS.	R\$ 32,30	R\$ 6.460,00
31	80	PAR	LUVA PARA GOLEIRO PROFISSIONAL INFANTIL , COM LATEX 100% NATURAL DE 3MM, TECNOLOGIA FLEX. A PALMA SSG. O CORTE CURVO GARRA SYSTEM. A COSTURA RETA E O DORSO SUPER GRIP, V-NOTCH. POSSUI PUNHO COM MUNHEQUEIRA E CINTA	R\$ 147,25	R\$ 11.780,00

MEG COMERCIO E SERVICOS

A S MIRANDA COMERCIO DE ALIMENTOS E SERVICOS DE TRANSPORTE EIRELI

CNPJ.: 14.800.196/0001-03

INSCRIÇÃO ESTADUAL: 15.357.666-9

END.: TV PAULO NOGUEIRA Nº 2524 - BAIRRO - MATINHA - CAMETA - PA CEP: 68.400-000

			COM AJUSTE EM VELCRO, ALCA QUE FACILITA O CALCE. INDICADA PARA CAMPOS GRAMADOS, UNISSEX.		
32	80	PAR	LUVA PARA GOLEIRO PROFISSIONAL JUVENIL, COM LATEX 100% NATURAL DE 3MM, TECNOLOGIA FLEX. A PALMA SSG. O CORTE CURVO GARRA SYSTEM. A COSTURA RETA E O DORSO SUPER GRIP, V-NOTCH. POSSUI PUNHO COM MUNHEQUEIRA E CINTA COM AJUSTE EM VELCRO, ALCA QUE FACILITA O CALCE. INDICADA PARA CAMPOS GRAMADOS, UNISSEX.	R\$ 169,98	R\$ 13.598,40
33	1.000	UNID	MEDALHA PARA PREMIAÇÃO, COM DIAMETRO DE 44MM, FUNDIDA EM LIGA METALICA DE ZAMAK (ZINCO, ALUMINIO, MAGNESIO E COBRE). COM FITA DE CETIM LARGURA DE 15MM. NAS CORES DE PRATA E DE OURO	R\$ 5,97	R\$ 5.970,00
34	500	UNID	MEDALHA PERSONALIZADA - MATERIAL EM ACRILICO, DIMENSOES APROXIMADA DE 8CM DE ALTURA E 7,5CM DE LARGURA COM 4MM DE ESPERSSURA, ACABAMENTO DE CORTE A LASER E IMPRESSAO LED UV DIRETAMENTE SOBRE O MATERIAL. (PERSONALIZACAO DE ACORDO COM ARTE DESENVOLVIDA PELO MUNICIPIO).	R\$ 250,75	R\$ 125.375,00
35	50	UNID	MESA DE PING PONG (COMPLETA) / TENIS DE MESA UNISSEX, ESPESSURA 18 MILUMIMETROS, MADEIRAS OFICIAIS QUE ATEDAM AOS PADRÕES DA ITTF (INTERNACIONAL TBLE TENNIS FEDERATION) DIMENSÕES DO PRODUTO MONTADO 2,74X0, 76X1X1,52M (LXAXP).	R\$ 1.376,98	R\$ 68.849,00
36	120	PAR	RAQUETE DE TENIS DE MESA PAR (2 PEÇAS) - RAQUETE TIPO FACE (AMBOS OS LADOS EMBORRACHADOS); CORPO DE MADEIRA, TAMANHO OFICIAL E PESO APROXIMADO DE 320G.	R\$ 61,06	R\$ 7.327,20
37	100	UNID	REDE DE VOLEI (4 LONAS), COM PROTECAO CONTRA RAIOS UV PARA EVITAR A DEGRADACAO DOS POLIMEROS OCASIONADA POR INTEMPERIES. CARACTERISTICAS: POSSUI FIOS CONFECCIONADOS EM POLIPROPILENO. TAMANHO OFICIAL 9,5 X 1,00	R\$ 610,30	R\$ 61.030,00
38	50	PAR	REDE PARA TRAVE - SOCIETY PAR DE REDE (2 PEÇAS), EM FIO 4MM NYLON, 4,2M NA LARGURA, 2,3M DE ALTURA, 0,80M DE RECUO SUPERIOR E 1,50M DE RECUO INFERIOR, COR: BRANCA, COM TRATAMENTO CONTRA AS AÇÕES (U.V), MALHA MINIMA DE 12X12CM.	R\$ 313,91	R\$ 15.695,50
39	90	PAR	REDE PARA TRAVE (FUTEBOL DE CAMPO) PAR DE REDE (2 PEÇAS), TRAVE DE FUTEBOL DE CAMPO COM DIMENSÕES: 7,50M NA LARGURA, 2,50M DE ALTURA, 1,00M DE RECUO SUPERIOR E 2,50M DE RECUO INFERIOR, FIO 2MM NYLON, MALHA EM 15X15CM, MATERIAL EM CORDA TRANCADA DE POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE - 100% VIRGEM, COM TRATAMENTO CONTRA AS ACOES (U.V).	R\$ 489,60	R\$ 44.064,00
40	100	PAR	REDE PARA TRAVE (FUTSAL REDE FIO 4MM NYLON) PAR DE REDE (2 PEÇAS), CONFECCIONADA NA MALHA 12X12CM EM CORDA TRANCADA. MATERIAL POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE 100% VIRGEM COM TRATAMENTO CONTRA AS ACOES UV. DIMENSOES: 3,2M NA LARGURA, 2,1M DE ALTURA, 1M DE RECUO INFERIOR E 0,6M DE RECUO SUPERIOR. COR BRANCA	R\$ 425,00	R\$ 42.500,00
41	90	KIT	TATAME (KIT C/ 10 PLACAS) COM MEDIDAS APROXIMADAS DE 50 X 50 X 10MM- TAPETE INFANTIL COLORIDO.	R\$ 220,83	R\$ 19.874,70
42	80	UNID	TROFEU - 56CM (TROFEU MEDIO), COM NO MINIMO 56CM DE ALTURA (MEDIDA MINIMA), E COM BASE QUADRADA DE 15CM DE LARGURA E 9CM DE ALTURA COM TUBO DOURADO E DETALHES EM DOURADO, PESANDO APROXIMADO DE 1.200G. CONFECCIONADO EM PLASTICO INJETADO POLIESTIRENO	R\$ 214,51	R\$ 17.160,80
43	40	UNID	TROFEU - 76CM (TROFEU GRANDE), COM NO MINIMO 76CM DE ALTURA, E COM BASE QUADRADA DE 15CM DE LARGURA E 9CM DE ALTURA COM TUBO DOURADO E DETALHES EM DOURADO. CONFECCIONADO EM PLASTICO INJETADO POLIESTIRENO.	R\$ 274,57	R\$ 10.982,80
44	60	UNID	TROFEU PERSONALIZADO 30CM - EM MATERIAL ACRILICO, COM ACABAMENTO DE CORTE A LASER E IMPRESSAO LED UV DIRETAMENTE SOBRE O MATERIAL, MEDINDO 30CM DE COMPRIMENTO. (PERSONALIZACAO DE ACORDO COM ARTE DESENVOLVIDA PELO MUNICIPIO).	R\$ 312,38	R\$ 18.742,80
45	60	UNID	TROFEU PERSONALIZADO 76CM - EM MATERIAL ACRILICO PERSONALIZADO, COM ACABAMENTO DE CORTE A LASER E IMPRESSAO LED UV DIRETAMENTE SOBRE O MATERIAL, MEDINDO 76CM DE COMPRIMENTO. (PERSONALIZACAO DE ACORDO COM ARTE DESENVOLVIDA PELO MUNICIPIO).	R\$ 479,57	R\$ 28.774,20

Valor global da proposta: R\$ 1.132.289,20 (Um milhão, cento e trinta e dois mil, duzentos e oitenta e nova reais e vinte centavos).

Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias.

Cametá - Pa., 26 de janeiro de 2022.

A S MIRANDA
COMERCIO DE
ALIMENTOS E SERVICOS
DE T:14800196000103

Assinado de forma digital por A S
MIRANDA COMERCIO DE
ALIMENTOS E SERVICOS DE
T:14800196000103
Dados: 2022.01.26 14:46:11 03'00

A S MIRANDA COMERCIO DE ALIMENTOS E SERVICOS DE TRANSPORTE EIRELI
MEG COMERCIO E SERVICOS
CNPJ.: 14.800.196/0001-03
ARTHUR SIQUEIRA MIRANDA
CPE 019.781.782-39
RG. 5979216-PC,PA.